



KAPELLFÖRENINGEN

Medlemsbrev nr 3 – Augusti 2023

Vi välkomnar alla nya och återvändande medlemmar

Under sommaren delade vi ut ett informationsblad till alla fastigheter på Hovenäset för att få fler att bli medlemmar i föreningen och informera om sponsormöjligheter. Vi kan glädja oss åt att vi fått fler än femtio nya medlemmar och föreningen har i skrivande stund 180 medlemmar.

Sponsoreventet den 31 juli blev en succé

Sponsoreventet blev en succé. Vi var ca 80 personer som minglade, avnjöt mat och dryck och köpte lotter. Föreningens upprop om sponsorskap och donationer hörsammades också av flera, både privatpersoner och företag.

Nya medlemmar och sponsoreventet gav ett tillskott till föreningen på hela 62.000 kr!

Vi vill från styrelsens sida framföra ett varmt tack till alla nya medlemmar, till er som kom till minglet, till er som gjort donationer, till Tant Anton för god mat och Skärets Krog, Smögens Hafvsbad, Bettan Börjesson och Lars Svahn samt Rutans Delikatesser som skänkte lotterivinster. Vi är oerhört glada över att så många vill bidra till att utveckla kapellet till samhällets mötesplats.

Upprustningens etapp 2 i slutfasen

Göran Lindahl och hans gäng har arbetat hårt hela sommaren och inom kort är etapp 2 av upprustningen klar. Det innebär att kapellet har vatten & avlopp, ett fullt utrustat kök och toalett. Det är en ovärderlig insats som görs av dessa ideella krafter! Stort tack!

Kommande aktiviteter och bokningar

Nu är kapellet redo att användas för aktiviteter av olika slag. Det kan bokas för både öppna evenemang och slutna sällskap.

Nu ser bokningsläget ut så här:



KAPELLFÖRENINGEN

- Torsdagen 24/8 kl. 10 Vi samlas vi för att göra fint på insidan och utsidan av kapellet, runt bårhuset samt vid trappan upp till klockstapeln. Alla som vill är välkomna att hjälpa till!
- Fredag 1/9 kl. 17 Höstens första After Work
- Söndagen 3/9 kl. 14 Blåsorkestern Göteborgs-Kapellet ger en gratiskonsert
- Lördagen den 9/9 kl. 15 Författarevent med Kristina Ohlsson som berättar om Eldhjulet, en ny barnboksserie som utspelar sig i Hovenäset och vänder sig till barn i mellanstadieåldern

Den följande helgen är kapellet bokat för ett dop. Visst är det härligt att vårt kapell nu börjar användas mer och för så många olika sorters event!

Bästa hälsningar

Styrelsen